各科室、东院：
现接到中大《关于开展2017年霍英东教育基金会高等院校“青年教师奖”推荐工作的通知》，详情如下。根据通知要求，我院可推荐1名人员申报该项目，申请人需符合通知第三点申请条件的相关要求。

请有意申报人员于3月8日前，按通知第五点申请材料要求准备相关资料，并交至9号楼3楼人事科。

本通知及附件可在医院官网-信息公告及OA中下载。

联系电话：8034、8030，联系人：赵丹丹、曾卉。
                                             人事科

                                            20170303

人力资源〔2017〕29号
人力资源管理处关于开展2017年霍英东教育基金会高等院校“青年教师奖”推荐工作的通知

各学院（直属系）、附属医院：
根据霍英东教育基金会的通知，霍英东教育基金会高等院校“青年教师奖”推荐评审工作正式启动，现就有关事项通知如下：
一、奖励方式
青年教师奖是对在教学和研究工作中取得突出成绩的青年教师个人的奖励，奖金为受奖者本人所有。青年教师奖100名。其中一等奖5名（自然科学类3名，人文社会科学类2名），奖金为人民币50,000元；二等奖15名（自然科学类10名，人文社会科学类5名），奖金为人民币30,000元；三等奖80名（自然科学类50名，人文社会科学类30名），奖金为人民币10,000元。
二、推荐名额

2017年我校的推荐名额为1名。校内各相关单位推荐名额不多于1名。
三、申请条件
1.现在国内高等院校从事教学或研究工作（不包括兼任教师）；

2.年龄在35岁（含35岁）以下；即1982年3月1日及以后出生；

3.具有博士学位或具有副教授以上职称；
4.热爱祖国，有高尚的社会公德及职业道德，积极为祖国建设服务；

5.在教学、研究工作中做出了显著成绩。
四、遴选程序

1. 3月8日前，申请人向所在单位提交申请材料
（1）符合条件的教师向学院（直属系）、附属医院自荐并提交申请材料。
（2）学院（直属系）、附属医院物色合适人选，并通知人选提交申请材料。
2. 学院（直属系）、附属医院按《中山大学人才项目（奖励）推荐评审程序规定》（中大人力资源〔2016〕23号）对申请人进行评议，提出推荐意见，于3月15日前将相关材料报送人力资源处培养发展科。
五、申请材料
1.《霍英东教育基金会高等院校青年教师奖推荐书（2017年版）》一式8份；
2.单位评议意见表；
3.获得推荐资格后，学校将另行通知进行网上申报。
附件：
1. 霍英东教育基金会高等院校青年教师奖推荐书
2. 关于申报霍英东教育基金会2017年高等院校“青年教师基金和青年教师奖”的通知
3.中大关于申报霍英东教育基金会2017年高等院校“青年教师基金和青年教师奖”的通知
人力资源管理处
2017年3月1日
（联系人：肖楠，联系电话：8411 1739，电子邮件: rscszk@mail.sysu.edu.cn）
PAGE
- 3 -